



# Nærenergi Danmark A/S

Bækkeskovvej 5, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 35 80 64 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19 / 05 . 2016

Tore Meinert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nærenergi Danmark A/S Bækkeskovvej 5 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 35 80 64 58
	Stiftet: 10. marts 2014
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jostein Kaada, Formand Tore Meinert Kim Otto Lund Thunbo
<b>Direktion</b>	Kim Otto Lund Thunbo
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Nærenergi AS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at bidrage til lokale, bæredygtige energiløsninger i form af konsulentopgaver og levering af anlæg og udstyr - herunder også salg og distribution af energibærere og energirelaterede produkter til offentlige og private virksomheder så vel som til forbruger.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret der har påvirket årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.846.704 kr. mod 876.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402.889 kr. mod -208.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	10/3 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.846.704</b>	<b>876.169</b>
1 Personaleomkostninger	-1.518.192	-956.424
<b>Driftsresultat</b>	<b>328.512</b>	<b>-80.255</b>
Andre finansielle indtægter	153.963	1.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.042	-129.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>466.433</b>	<b>-208.757</b>
3 Skat af årets resultat	-63.544	0
<b>Årets resultat</b>	<b>402.889</b>	<b>-208.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	402.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.889</b>	<b>-208.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.479	1.001.527
Andre tilgodehavender	12.792	53.063
Periodeafgrænsningsposter	9.955	6.595
Tilgodehavender i alt	<u>1.353.601</u>	<u>1.061.185</u>
Likvide beholdninger	<u>53.355</u>	<u>79.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.406.956</u></b>	<b><u>1.140.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.406.956</u></b>	<b><u>1.140.551</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	194.132	-208.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>694.132</b>	<b>291.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.906	320.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.309	405.885
Selskabsskat	63.544	0
Anden gæld	243.065	122.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.824	849.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>712.824</b>	<b>849.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.406.956</b>	<b>1.140.551</b>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2015	10/3 - 31/12 2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.437.516	938.565
Pensioner	40.077	15.879
Andre omkostninger til social sikring	5.520	1.980
Personalemkostninger i øvrigt	35.079	0
	<b>1.518.192</b>	<b>956.424</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.042	129.909
	<b>16.042</b>	<b>129.909</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.544	0
	<b>63.544</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-208.757	0
Årets overførte overskud eller underskud	402.889	-208.757
	<b>194.132</b>	<b>-208.757</b>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør 30 t.kr.

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nærenergi AS, Eikeskogvegen 22, 5570 Aksdal, Norge